

Null Holding ApS

H.C. Ørsteds Alle 9

8464 Galten

CVR-nr. 33371330

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent



Navn: Rasmus Beuchert

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Null Holding ApS
H.C. Ørsteds Alle 9
8464 Galten

CVR-nr.: 33371330

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Rasmus Beuchert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje og besiddelse af kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 25 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	(26.355)	(5.625)
Andre finansielle indtægter	5.765	5.651
Andre finansielle omkostninger	<u>(4.470)</u>	<u>(1.372)</u>
Resultat før skat	(25.060)	(1.346)
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>(25.060)</u>	<u>(1.346)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>(25.060)</u>	<u>(1.346)</u>
	<u>(25.060)</u>	<u>(1.346)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Andre tilgodehavender		250.000	175.000
Finansielle anlægsaktiver	1	270.000	195.000
Anlægsaktiver		270.000	195.000
Andre tilgodehavender		24.792	19.027
Tilgodehavender		24.792	19.027
Likvide beholdninger		67	675
Omsætningsaktiver		24.859	19.702
Aktiver		294.859	214.702

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		57.527	82.587
Egenkapital		137.527	162.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		152.332	47.115
Kortfristede gældsforpligtelser		157.332	52.115
Gældsforpligtelser		157.332	52.115
Passiver		294.859	214.702
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	82.587	162.587
Årets resultat	0	(25.060)	(25.060)
Egenkapital ultimo	80.000	57.527	137.527

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	20.000	175.000
Tilgange	0	75.000
Kostpris ultimo	20.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000	250.000

2. Eventualforpligtelser

Ingen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
